
     CZECH POINT na Vašem úřadě! 

Od 1.4.2010 je na Obecním úřadě Cep zřízen přístup do systému Czech Point. Uvedený systém umožňuje vydávat občanům ověřené výpisy 

z některých informačních systémů veřejné správy. Za vydání výpisu vybírá obecní úřad uvedený správní poplatek: 

-výpis z rejstříku trestů /Kč 50,-/ 

-výpis z katastru nemovitostí /1.strana Kč100,- každá další strana Kč 50,-/ 

-výpis z bodového hodnocení řidiče /1.strana Kč 100,- každá další strana Kč 50,-/ 

-výpis z Živnostenského rejstříku /1.strana Kč 100,- každá další strana Kč 50,-/ 

-podání žádosti o vydání živnostenského listu /Kč 1000,- správní poplatek Živnostenského úřadu a Kč 50,- za podání/ 

-autorizovaná konverze dokumentů /za každou stranu Kč 30,-/ 

úřední hodiny CZECHPOINT: pondělí 8.00-14.00hod 

                                                    středa 18.00-19.00 hod  

                                                                                     Úřední hodiny CZECHPOINT:  

                                                                                       pondělí   8.00-14.00hod 

                                                                                        středa 18.00-19.00hod 

       

                                                                                                      

 

 


